

**Executive Committee:**

**President:** Prof Stefan Post **President Elect:** Prof Emmanuel Tiret **President in Waiting:** Prof Ethem Gecim  
**Immediate Past President:** Prof Yury Shelygin **Secretary:** Prof Eloy Espin Basany **Treasurer:** Prof Paul-Antoine Lehur  
**Ass. Treasurer:** Prof Filippo La Torre **Journal Representative:** Mr Peter Dawson **UEMS Representative:** Prof Dieter Hahnloser  
**Programme Committee Chair:** Prof Anna Martling **Education Committee Chair:** Prof Klaus Matzel **Website Committee Chair:** Dr Julius Orhalmi  
**Research Committee Chair:** Prof Dion Morton **Membership Committee Chair:** Prof Ethem Gecim **External Relations Chair:** Prof Per J Nilsson  
**Guidelines Committee Chair:** Miss Carolynne Vaizey

ESCP'nin Sayın Türk Üyeleri,

Bu yılki toplantımızı İstanbul'dan başka bir yere almak zorunda kaldığımızı bildirmenin üzüntüsü içindeyiz. Yönetim kurulunda en ince ayrıntılarına kadar görüştüğümüz bu kararı almakta çok zorlandığımızı bilmenizi isteriz. ESCP olarak Türk üyelerimize karşı olan sorumluluk ve görevlerimizi sürdüreceğimize hiçbir tereddüt yoktur. Yakın gelecekte özellikle bölgesel aktivitelerimizde Türkiye'ye öncelik vereceğimizi ve bu meyanda EBSQ sınavının daha önce planlandığı gibi 2016 sonbaharında İstanbul'da yapılacağını da bildirmek isteriz.

Türk üyelerimiz ESCP nin kuruluşundan beridir bizlerle birliktelerdi ve doğal olarak yıllık toplantılarımızdan birine ülkelerinde ev sahipliği yapmakta istekliydi. 2014 yılında yapılması planlanan toplantının ertelenmesinin ne büyük bir hayal kırıklığı yarattığının da farkındaydık. Tüm bu nedenlerle bu yıl toplantının yapılmasını isterken şu anda şartların çok değiştiğini fark ettik. Güvenlik endişeleri nedeniyle toplantıyı iptal ettik, zira bize gelen bilgilere ve çok sayıda Avrupa ülkesi hükümetlerinin tavsiyelerine bakıldığında son birkaç ay içinde durum daha kötüye gitmişti ve de tahmin edilebilir bir süre içinde herhangi bir iyileşme umulmamaktaydı. Yeni bir toplantı yeri ile ilgili lojistik planlama yapabileceğimiz süre kritik derecede kısalarak karar için daha fazla beklememizi engelledi.

Yönetim Kurulu olarak toplantı sürecine planladığı şekilde devam etmek için elimizden geleni yapmamıza rağmen, bazı konuşmacıların katılımlarını iptal etmeleri, birçok üyemizin İstanbul'a gelmekte isteksiz olduklarını bildirmeleri ve dolayısıyla sponsor desteğindeki düşüşlerle karşı karşıya kaldık. Daha da önemlisi, üyelerimizin delegelerimizin ve misafirlerimizin güvenliği konusunda da azami duyarlılığı göstermek yönetim kurulunun göreviydi.

Türkiye'nin terör nedeniyle olan kayıplarıyla ilgili duygularını en derin hislerimizle paylaşıyoruz.



**Prof. Stefan Post**  
ESCP President



**Prof. Eloy Espin Basany**  
ESCP Secretary



**Prof. Ethem Gecim**  
ESCP President Elect &  
Membership Committee Chair